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[bookmark: _Hlk178663505]Na podstawie art. 137 i art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień i zmienia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Leasing operacyjny na dostawę nowych samochodów ciężarowych”, dla Część 1 „Leasing operacyjny na dostawę samochodu ciężarowego z beczką asenizacyjną 16m3” i Część 2 „Leasing operacyjny na dostawę samochodu ciężarowego z urządzeniem hakowym, żurawiem HDS”.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający pokryje koszty rejestracji pojazdu oraz podatku drogowego poniesione przez Wykonawcę, w formie refaktury? 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że pokryje koszty rejestracji pojazdu oraz podatku drogowego poniesione przez Wykonawcę w formie refaktury.

Pytanie 2:
Zgodnie z regulaminem Finansującego faktura VAT dotycząca wykupu zostanie wystawiona po zaksięgowaniu na rachunku Finansującego opłaty za wykup oraz uregulowaniu wszelkich należności wynikających z Umowy Leasingu. Czy Zamawiający wpłaci opłatę za wykup na podstawie faktury proforma?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że dokona wpłaty za wykup na podstawie faktury proforma.

Pytanie 3.:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na płatność za ratę 15go dnia miesiąca ?
Odpowiedź:
 Tak, Zamawiający dopuszcza płatność raty 15 – go dnia miesiąca, z zastrzeżeniem pkt. 1 – warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 6 do SWZ. 

Pytanie 4.:
Czy Zamawiający dopuści, że Załącznik nr 6 do SWZ (Warunki i wymagania dotyczące leasingu) staną się Istotnymi Postanowieniami Umowy (IPU), będą załącznikiem do umowy leasingu zawartej na wzorze Wykonawcy i będą miały znaczenie rozstrzygające w razie sprzeczności pomiędzy umową leasingu a IPU?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści, aby Załącznik nr 6 do SWZ był załącznikiem do umowy leasingu zawartej na wzorze Wykonawcy i będzie miał znaczenie rozstrzygające w razie sprzeczności pomiędzy umową leasingu a IPU.

Pytanie 5.:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby gwarancja wymagana w SWZ została udzielona bezpośrednio przez dostawcę (producenta lub dystrybutora) przedmiotu leasingu oraz aby to bezpośrednio dostawca był odpowiedzialny za świadczenie usług serwisowych? Wykonawca jest instytucją finansową i nie udziela gwarancji za przedmiot leasingu a także nie świadczy usług serwisowych, natomiast dostawca (podwykonawca Wykonawcy) jest podmiotem specjalizującym się w tego typu usługach.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem ujęcia w/w zapisów w umowie. 

Pytanie 6.:
Czy Zamawiający zgadza się aby Tabela Opłat i Prowizji stanowiła załącznik do umowy leasingu, a tym samym czy Zamawiający zgadza się na ponoszenie opłat zgodnie z TOiP za dodatkowe czynności i usługi w tej tabeli przewidziane?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.

Prezes Zarząd
Michał Klonowski
W załączeniu zmieniony: 
Załącznik nr 6 do SWZ Warunki leasingu 

[image: ]


image1.jpeg




image2.jpeg
Przedsiebiorstwo NIP 838 000 72 01 / KRS 0000153850 / BDO 000006108

V — Gospodarki Bank Pekao S.A. Nr 03 12405918 1111 0000 4909 9913
, Komunalnej Kapitat Zaktadowy 53 847 000,00 PLN
,Zyrardéw” Sp. z o.0. XX Wydziat Gospodarczy KRS Sadu Rejonowego dla todzi Srédmiescia
A ul. Czysta 5, 96-300 Zyrardow
A tel. (+48) 46 855 40 41 do 42 www.pgk.zyrardow.pl
pgk@pgk.zyrardow.pl fb.com/pgkzyrardow/

(
)

Administratorem danych osobowych jest Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Zyrardéw” Sp. z 0.0., ul. Czysta 5, 96-300 Zyrardéw,
mail: pgk@pgk.zyrardow.pl, tel. (+48) 46 855 40 41. Wiecej informacji: www.pgk.zyrardow.pl.




